
DDM4 V7 SLW 5.56X45 NATO SEMI-AUTO RIFLE - DANIEL DEFENSE
DDM4 V7 SLW 5.56X45 NATO 14.5" BBL (1)32RD MAG BLACK

> > Aseet Kiväärit Puoliautomaatti

DDM4 V7 SLW AR15-tyylinen kivääri on yksi kevyimmistä ja nopeimmin
käsiteltävistä kivääreistä DDM4-mallistossa, painaen alle 6 lbs. Se on rakennettu
kylmälyötyyn, 14.5 tuuman kevytrakenteiseen piippuun, ja V7 SLW:ssä on
pidennetty äänenvaimennin, joka on kiinnitetty ja hitsattu saavuttamaan NFA:n
vaatimuksen 16 tuuman vähimmäispituudesta. Keskipitkä kaasujärjestelmä
tarjoaa sujuvaa ja luotettavaa toimintaa kaikissa olosuhteissa sekä vähentää
sekä koettua rekyyliä että liikkuvien osien kulumista. Vapaa kelluva MFR 13.5
M-LOK etuosa tarjoaa uskomattomia painonsäästöjä sekä erinomaisen
jäähdytyksen, ergonomian ja modulaarisuuden, säilyttäen samalla Daniel
Defenseltä odotetun vahvuuden ja kestävyyden. M-LOK-kiinnityspisteet kulkevat
7 paikassa ja ylhäällä on katkeamaton 1913 Picatinny-raili, joten V7 SLW:ssä on
runsaasti tilaa tähtäimille, optiikoille ja tarvikkeille, joita käyttäjä saattaa tarvita.
Itsenäisesti toimiva GRIP-N-RIP-latauskahva sopii sekä vasen- että oikeakätisille
ampujille. Tämä kivääri toimitetaan myös ergonomisen Daniel Defense
-peräkuulan ja pistooleiden kanssa. OMINAISUUDET: ALUSTA: Mil-Spec, jossa
parannettu levennetty patruunapesä ja takapään QD kiinnityspiste.
CNC-koneistettu 7075-T6-alumiinista YLÄPUOLI: Mil-Spec, jossa merkit ja M4
syöttöramppit. CNC-koneistettu 7075-T6-alumiinista PIIPPU:
Kromimolybdeenivanadiini teräs, kylmälyöty, 1:7 kierre, 14.5" kevytrakenteinen
profiili, kromipinnoitettu, Mil-Spec raskas fosfaattipinnoite ja HP/MPI-testattu
KAASUJÄRJESTELMÄ: Kiinnitetty matalan profiilin kaasublokki CNC-koneistettu
4140 kovapintaisesta teräksestä ja Mil-Spec raskas fosfaattipinnoite, keskipitkä,
suora vaikutus PIIPUN LISÄLAITE: Kiinnitetty ja hitsattu Daniel Defense
-äänenvaimennin, pidennetty, 17-4 PH ruostumaton teräs, suolakylpy
nitride-pinnalla SULKIMEEN KOKONAISUUS: M16-profiili, Mil-Spec MP testattu,
kromipinnoitettu, oikein kiinnitetty kaasukey BUFFER: H Buffer TÄHTÄIMET:
Myydään erikseen ETUOSA: Daniel Defense MFR 13.5", CNC-koneistettu
6061-T6-alumiinista, M-LOK-kiinnitys, tyyppi III kova anodisoitu LATAUSKAHVA:
GRIP-N-RIP -latauskahva, runko CNC-koneistettu 7075-T6-alumiinista, kahvat ja
lukko CNC-koneistettu 6061-T6-alumiinista, raskaat ruostumattomasta teräksestä
valmistetut rullapultit, tyyppi III kova anodisoitu VASTAANOTTAJALAAKSO:
6-asentoinen Mil-Spec 7075-T6-alumiini PERÄKULMA: Daniel Defense
-peräkuula, lasikuitu-polymeeri pehmeällä pinnoitteella PISTOOLIKAHVA: Daniel
Defense -pistolikahva, lasikuitu-polymeeri pehmeällä pinnoitteella Valmistettu
Yhdysvalloissa! TEKNISET TIEDOT: Kiinnitysjärjestelmä - M-LOK Kaliberi -
5.56mm NATO Piipun kierre - 1 ⁄ 2 × 28 TPI (kierteen määrä tuumaa kohden)
Kaasujärjestelmä - Keskipitkä Piipun pituus - 14.5" Piipun profiili - Kevyt Tuotteen
paino - 5.9 Pituus - 31 1/2” – 34 ¾” Patruunat - DD-patruuna, 32 laukauksen
kapasiteetti samassa koossa kuin teollisuuden standardin 30 laukauksen
patruunat Kotelot - Daniel Defense Full-Latch Impact -muovikotelo

https://www.brownells.fi/Aseet
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Ominaisuudet

Nimi: DANIEL DEFENSE DDM4 V7 SLW 5.56X45 NATO 14.5" BBL (1)32RD MAG BLACK
Valmistaja: DANIEL DEFENSE
Tuotenro: 430107852
Valm.nro: 02-128-15049-04
Asetyyppi: Daniel Defense
Barrel Length: 14.5''
Front Sight: None
Kapasiteetti: 32+1-Round
Lukkolaitteen tyyppi: Semi-Auto
Magazine Included: 1 x 32-Round
Magazine Type: Removable
Malli: DDm4 V7 SLW
Paino: 5.9 lbs
Patruuna: 5.56 x 45
Piipunsuu: Flash Hider
Pituus: 31.5''
Rear Sight: None
Stock Material: Polymer
Viimeistely: Black
Toimituksen paino: 5.443kg
Toimituksen korkeus: 102mm
Toimituksen leveys: 279mm
Toimituksen pituus: 1,092mm
UPC: 818773020008

Tuotekuvaus

Made in USA 
USA:n vientiluvan tyyppi: 0A506.a

https://www.brownells.fi/DDM4-V7-SLW-556X45-NATO-SEMI-AUTO-RIFLE-DANIEL-DEFENSE-DDM4-V7-SLW-556X45-NATO-145-BBL-132RD-MAG-BLACK-145-59-lbs-Flash-Hider-321-Round-315-None-Removable-Polymer-1-x-32-Round-556-x-45-430107852
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Daniel-Defense
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DDM4 V7 SLW 5.56X45 NATO Puoliautomaatti
Kiväärin Turvaohjeet

Johdanto
Kiitos, että valitsit Daniel Defensen DDM4 V7 SLW 5.56X45 NATO puoliautomaattikiväärin. Tämä turvaohje on
suunniteltu auttamaan sinua ymmärtämään kiväärisi turvallista käyttöä, käsittelyä ja ylläpitoa. Näiden ohjeiden
noudattaminen varmistaa turvallisen kokemuksen sinulle ja ympärilläsi oleville.

Yleiset Turvaohjeet
Kohtele jokaista asetta kuin se olisi ladattu.
Pidä sormesi poissa liipaisimelta, kunnes olet valmis ampumaan.
Suuntaa asetta aina turvalliseen suuntaan, pois itsestäsi ja muista.
Ole tietoinen ympäristöstäsi ja siitä, mitä kohteesi takana on.
Säilytä aseet turvallisesti, pois valtuuttamattomien käyttäjien, erityisesti lasten, ulottuvilta.
Käytä asianmukaista kuulo ja silmäsuojaa kiväärin käytön aikana.
Varmista, että kivääri on kunnolla hoidettu ja tarkastettu säännöllisesti.
Tutustu kiväärin toimintaan ennen käyttöä.

Erityiset Turvatoimet Käytössä

Ikärajoitukset: Tätä kivääriä saavat käyttää vain 18 vuotta täyttäneet henkilöt. Varmista, että nuoremmat
henkilöt ovat pätevän aikuisen valvonnassa.
Ampumaalue: Käytä kivääriä vain nimetyillä ampumaradoilla tai alueilla, joissa ampuminen on sallittua.
Ammunition: Käytä vain suositeltua 5.56x45 NATO ammusta. Älä käytä uudelleen ladattua tai vaurioitunutta
ammusta.
Puhdistus ja Ylläpito: Varmista aina, että kivääri on tyhjennetty ennen puhdistusta tai huoltoa. Noudata
valmistajan ohjeita puhdistuksessa.
Kiväärin Kuljettaminen: Käytä sopivaa koteloa tai laukkua kiväärin kuljettamiseen. Varmista, että se on
tyhjennetty ja kiinnitetty kuljetuksen aikana.

Asennus ja Käyttöohjeet

Asennus

Tarkista Sisältö: Varmista, että sinulla on kaikki mukana olevat osat: kivääri, lipas ja mahdolliset
lisävarusteet.
Liitä Lisävarusteet: Jos lisäät tähtäimiä tai optiikoita, noudata valmistajan asennusohjeita.
Lipaat: Aseta lipas kiväärin lipaskoteloon, kunnes se napsahtaa paikalleen. Varmista, että se on turvallisesti
kiinnitetty.

Käyttö
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Kiväärin Lataaminen:

Varmista, että turvallisuus on kytketty päälle.
Aseta ladattu lipas lipaskoteloon.
Vedä latauskahvasta taakse ja päästä irti ladataksesi patruunan.
Kytke turvallisuus pois päältä, kun olet valmis ampumaan.

Ampuminen:

Suuntaa kohteeseen varmistaen, että kivääri on suunnattu turvalliseen suuntaan.
Aseta sormesi liipaisimelle vain, kun olet valmis ampumaan.
Purista liipaisinta hellästi ampumisen ajaksi.

Kiväärin Tyhjentäminen:

Ampumisen jälkeen kytke turvallisuus päälle.
Poista lipas.
Vedä latauskahvasta taakse ja tarkista visuaalisesti, että patruunakammio on tyhjennetty.

Hävittämisohjeet
Hävitä käytetyt tai vaurioituneet patruunat ja aseosat paikallisten sääntöjen mukaisesti.
Älä hävitä aseita tavallisessa roskassa. Ota yhteyttä paikallisiin viranomaisiin tai jätehuoltopalveluihin
asianmukaisia hävittämismenetelmiä varten.

Lisätietoja
Mikäli sinulla on kysymyksiä tai huolenaiheita DDM4 V7 SLW kivääristä, viittaa valmistajan verkkosivustoon tai
asiakaspalveluun saadaksesi apua.

Noudattamalla näitä turvaohjeita voit varmistaa turvallisen ja miellyttävän kokemuksen DDM4 V7 SLW 5.56X45
NATO puoliautomaattikiväärisi kanssa. Aina ensisijaisesti turvallisuus ja vastuullisuus aseiden käsittelyssä.
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